广元市供排水（集团）有限公司
选择“三供一业”供水分离改造项目预算评审中介机构的公告

    根据国家相关法律法规及广元市政府及市国资委、市财政局相关文件要求，广元市供排水（集团）有限公司研究决定公开选择“三供一业供水分离改造”项目预算评审机构，现将有关事项公告如下：
1.项目名称：“三供一业”供水分离改造项目工程预算评审
2.有关要求：
2.1资格要求：入选广元市国资委中介机构备选库名单（工程造价乙级及以上资质）。
2.2工期：“三供一业”供水分离改造项目预算评审完成。
2.3抽选单位数量：2家
2.4评审内容： 满足国家及部颁规程、规范及行业标准的要求，根据编制的工程预算，按照2013清单计价规范及2015年四川省相关计价定额进行预算评审，并及时提交相关评审成果。
    3.有关说明
3.1收费标准：以国家规定取费标准（川造价发（2008）141号文）为基础下浮40%。
[bookmark: _GoBack]4.报名时间：2018年4月18日9:00 至20日 17:00止
5.报名地点：广元市供排水（集团）有限公司三楼客户服务中心
6.联系电话：卢先生18981224556

                                        2018年4月16日